

تاریخ تدوین: 10/1/88	آخرین بررسی تاریخ: 01/19/2025	آخرین اصلاحیه: 01/22/2025	تاریخ اجرایی: 01/22/2025
دپارتمان تنظیم کننده سیاست: امور مالی			صفحه 1 از 10

نماد:

این سیاست کمک های مالی به سیستم بهداشت متدیست (MHS) اعمال می شود، که تحت نام تجاری بیمارستان پزشکی متدیست دالاس (MDMC)، بیمارستان پزشکی متدیست چارلتون (MCMC)، بیمارستان پزشکی متدیست سلینا (MCEL)، بیمارستان پزشکی متدیست منسفیلد (MMMM)، بیمارستان پزشکی متدیست میدلوئیان (MLMC)، بیمارستان پزشکی متدیست ریچاردسون (MRMC)، و بیمارستان پزشکی متدیست ساوت لیک (MSMC) فعالیت می کند.

کمیته مالی هیئت مدیره سیستم بهداشت متدیست (MHS)، که تحت اختیار هیئت مدیره عمل می کند، این سیاست را تأیید کرده و به مدیر عامل (CEO) و مدیر ارشد مالی (CFO) سیستم بهداشت متدیست اجازه داده است که به نمایندگی از کمیته در ارتباط با اجرای این سیاست اقدام کنند.

فیراعت:

مبالغ معمولی صورت حساب (AGB) به عنوان مبالغی تعریف می شود که به طور معمول برای مراقبت های اضطراری یا سایر مراقبت های پزشکی ضروری از افرادی که بیمه ای برای پوشش چنین مراقبت هایی دارند، صورت حساب می شود.

اقدامات جمع آوری فوق العاده (ECA) توسط بخش 501 (r) از قانون درآمد داخلی به عنوان اقدامات خاصی تعریف می شود که توسط سیستم بهداشت متدیست (MHS) علیه یک فرد انجام می شود تا پرداخت صورت حساب برای مراقبتی که تحت پوشش سیاست کمک های مالی MHS قرار دارد، دریافت شود. سیستم بهداشت متدیست (MHS) صورت حساب ها، نامه ها ارسال کرده و تماس های جمع آوری انجام می دهد تا پیگیر جمع آوری هرگونه مانده بدهی باشد، اما در هیچ یک از اقدامات جمع آوری فوق العاده (ECA) شرکت نمی کند.

درخواست کمک های مالی (FAP) اطلاعات و مدارک همراهی است که سیستم بهداشت متدیست (MHS) از یک فرد می خواهد تا برای درخواست کمک مالی تحت سیاست کمک های مالی MHS ارائه دهد.

(واجد شرایط بودن FAP) به معنای فردی است که طبق سیاست کمک های مالی MHS واجد شرایط دریافت کمک مالی باشد.

هزینه های ناخالص (که به عنوان قیمت مستر شارژ نیز شناخته می شود) قیمت تعیین شده برای مراقبت های پزشکی است که سیستم بهداشت متدیست (MHS) به طور یکسان از همه بیماران دریافت می کند قبل از اینکه هرگونه تخفیف، معافیت قراردادی یا کسر اعمال شود.

تسایید:

به عنوان بخشی از مأموریت و تعهد خود به جامعه، سیستم بهداشت متدیست (MHS) به بیمارانی که طبق این سیاست واجد شرایط دریافت کمک هستند، کمک مالی ارائه می دهد.

1. نذود طیارشد دجاو ی اهرابعم

بیماران می توانند از تاریخ زمان برنامه ریزی خدمات برای بیمار تا روز 240 ام پس از ارسال اولین صورت حساب بعد از ترخیص برای دریافت کمک مالی درخواست دهند. روش هایی که به عنوان اورژانسی یا پزشکی ضروری در نظر گرفته نمی شوند، از جمله موارد ذکر شده در ضمیمه B، تحت پوشش این سیاست قرار نمی گیرند.

وضعیت هر بیمار بر اساس شرایط مربوطه، مانند سطح درآمد، اندازه خانوار، منابع در دسترس بیمار یا خانواده بیمار، در زمان تعیین توانایی پرداخت باقی مانده حساب بیمار ارزیابی خواهد شد. با توجه به این اطلاعات، دستورالعمل‌های تخفیف واجد شرایط بودن کمک مالی پیوست شده (ضمیمه C) برای تعیین مبلغ کمک مالی، در صورت وجود، که پس از پرداخت تمام طرف‌های ثالث به باقی مانده حساب بیمار اعمال خواهد شد، استفاده می‌شود. این عوامل ممکن است به طور دقیق توانایی بیمار در پرداخت را نشان ندهند. سیستم بهداشت متدیست (MHS) ممکن است، تنها به منظور تعیین این که آیا فردی که ممکن است طبق دستورالعمل‌های مندرج در ضمیمه C واجد شرایط دریافت کمک نباشد، می‌تواند به طور دیگری برای کمک مالی واجد شرایط باشد، وضعیت درآمد و پتانسیل بیمار و خانواده او و فراوانی صورت حساب‌های بیمارستانی و پزشکی آنها را در نظر بگیرد.

مگر اینکه در فهرست ارائه دهندگان MHS ضمیمه D مشخص شده باشد، کمک‌های مالی ارائه شده تحت این سیاست به خدمات ارائه شده توسط هر پزشک یا حرفه‌ای دیگر اعمال نمی‌شود.

2. سنسازروا ی‌کشزپ ی‌هاه تقارم هئارا به دهعت

صرف نظر از توانایی یک فرد در واجد شرایط بودن تحت این سیاست کمک مالی (FAP)، هر مرکز بیمارستانی MHS به صورت غیرتبعیض آمیز، مراقبت‌های لازم برای هر وضعیت پزشکی اورژانسی را ارائه خواهد داد. در سال 1986، دولت فدرال ایالات متحده بخش 1867 قانون تأمین اجتماعی (42 U.S.C. 1395dd) را تصویب کرد که به عنوان قانون درمان پزشکی اورژانسی و قانون زایمان (EMTALA) شناخته می‌شود. این قانون از هر بیمارستانی که پرداخت‌ها را از مدیر قبول می‌کند، می‌خواهد که مراقبت را به همه بیمارانی که برای درمان به بخش اورژانس آن مراجعه می‌کنند، ارائه دهد. اطلاعات بیشتر در مورد اینکه کدام خدمات تحت پوشش هستند یا نیستند، به عنوان ضمیمه B پیوست شده است.

هیچ فردی نباید بر اساس نژاد، مذهب، رنگ، دین، جنسیت، منشاء ملی، ناتوانی، سن، گرایش جنسی، بیان جنسیتی یا وضعیت تأهل از در نظر گرفتن برای کمک مالی محروم شود. سیستم بهداشت متدیست (MHS) در اقداماتی که افراد را از درخواست مراقبت‌های پزشکی اورژانسی باز دارد شرکت نخواهد کرد، مانند درخواست از بیماران بخش اورژانس برای پرداخت قبل از دریافت درمان برای وضعیت‌های پزشکی اورژانسی یا اجازه دادن به فعالیت‌های جمع‌آوری بدهی که با ارائه مراقبت‌های پزشکی اورژانسی بدون تبعیض تداخل داشته باشد.

3. ی‌لام کمک تفایرد ای تساوخرد شور

3.1 تساوخرد دنیارف

افراد می‌توانند با تکمیل و ارسال اپلیکیشن درخواست کمک مالی، درخواست خود را برای دریافت کمک مالی ارائه دهند. درخواست‌ها در تمامی وب‌سایت‌های اصلی ثبت نام بیماران و بخش‌های اورژانس موجود است، یا می‌توان آن‌ها را در وب‌سایت بیمارستان پیدا کرد. <https://www.methodisthealthsystem.org/patients-visitors/patient-tools-support/financial-assistance/> نسخه‌های چاپی رایگان همچنین می‌توانند از آدرس 4040 N Central Expressway, Suite 300, Dallas, TX 75204 دریافت شوند یا با تماس به شماره 214-947-6300 یا شماره تلفن رایگان 866-364-9344 و درخواست ارسال آن‌ها از طریق پست، دریافت گردند.

بیمارانی که از طریق درخواست کمک دیگری تایید شده‌اند، ممکن است واجد شرایط دریافت کمک مالی تحت این سیاست باشند به شرطی که همان موارد موجود در درخواست کمک MHS برآورده شده باشد یا مستنداتی در مورد دلایلی که چرا این موارد برآورده نشده است، گنجانده شده باشد.

3.2 ی‌لام کمک ی‌ر‌هاظن دوب طیارش دجاو

سیستم بهداشت متدیست (MHS) ممکن است بدون ارزیابی کامل واجد شرایط بودن، نتیجه‌گیری کند که واجد شرایط بودن برای کمک‌های خیریه مناسب است. در صورتی که درخواست یا مدارک ناقصی برای پشتیبانی از واجد شرایط بودن بیمار برای مراقبت‌های خیریه وجود داشته باشد، سیستم بهداشت متدیست (MHS) ممکن است از آژانس‌های خارجی برای تعیین مقادیر درآمد تخمینی به عنوان مبنای تعیین واجد شرایط بودن برای مراقبت‌های خیریه استفاده کند، به طوری که با الزامات قانونی قابل اجرا مطابقت داشته باشد. پس از تعیین، به دلیل ماهیت ذاتی شرایط ظاهری، تنها تخفیفی که می‌تواند اعطا شود، بخشودگی 100 درصد از باقی مانده حساب است.

سطح کمک مالی بر اساس طبقه بندی بیمار به عنوان بیمار دارای مشکلات مالی یا پزشکی و ناتوانی مالی، طبق تعاریف زیر، تعیین می شود. پس از تعیین صلاحیت بیمار برای دریافت کمک مالی، MHS مبلغ هزینه های مربوط به هرگونه مراقبت اورژانسی یا دیگر مراقبت های پزشکی ضروری را به گونه ای محدود خواهد کرد که بیشتر از مبالغی که به طور کلی برای بیماران دارای بیمه که این مراقبت ها را پوشش می دهند، صورت حساب می شود، نباشد. برای تعیین AGB، MHS روش "نگاه به گذشته" را طبق بخش 501(r) از کد خدمات درآمد داخلی (IRS) پذیرفته است که در آن AGB بر اساس ادعاهای صورت گرفته در سال مالی قبل محاسبه می شود و شامل خدمات مدیگر به صورت پرداخت بر اساس هزینه و همچنین تمامی سایر بیمه گران خصوصی بهداشتی است.

MHS از یک نرخ AGB واحد در سطح سیستم برای تمامی بیمارستان هایی که FAP را پذیرفته اند، استفاده می کند. AGB به صورت سالانه محاسبه می شود و مدیر مالی ارشد MHS نرخ AGB سراسری سیستم را تعیین خواهد کرد که نباید بیشتر از کمترین نرخ AGB برای هر بیمارستان فردی باشد. درصدهای AGB تا روز 120 ام پس از پایان دوره 12 ماهه تقویمی که بیمارستان برای محاسبه درصدهای AGB استفاده کرده است، اعمال می شوند. نرخ فعلی AGB که توسط تمامی بیمارستان های فهرست شده در زیر اعمال می شود، 21.8 درصد است.

در صورتی که مانده بدهی بیمار به علاوه هرگونه پرداخت قبلی برای ادعای مورد نظر بیشتر از مبلغی که به طور کلی صورت حساب می شود (AGB) باشد، MHS در صورت تأیید درخواست کمک مالی، مانده بدهی را طبق ضرورت بخشوده و/یا هر مبلغی که بیشتر از AGB پرداخت شده باشد، بازپرداخت خواهد کرد. اقدامات معقولی را برای اطمینان از این که پیش پرداخت ها یا ودیعه هایی که در ارتباط با دریافت مراقبت های پزشکی ضروری پرداخت می شوند، از AGB تجاوز نکنند، به منظور رعایت الزامات پناهگاه ایمن طبق بخش 1.501(d)-5(r) از مقررات مالیات بر درآمد فدرال، انجام خواهد داد.

نرخ فعلی AGB به تفکیک بیمارستان ها:¹

MDCM: 26.5%

MCMC: 21.8%

MMMC: 25.2%

MRMC: 27.0%

MLMC: 25.7%

MSMC: 34.6%

MCEL: 25.6%

4.1 نیازمند مالی

"نیازمند مالی" به معنای آن است که بیمار دو معیار زیر را داشته باشد (i): بیمه نداشته باشد یا بیمه کافی نداشته باشد؛ و (ii) درآمد سالانه وی برابر یا کمتر از مبالغ تعیین شده در ضمیمه C برای نیازمندان مالی باشد. این بیماران واجد شرایط دریافت تخفیف 100 درصد بر مبلغ بدهی های خود هستند.

4.2 نیازمند پزشکی

"نیازمند پزشکی" به معنای آن است که بیمار دارای صورت حساب های پزشکی یا بیمارستانی از سیستم بهداشت متدیست (MHS) باشد که پس از پرداخت تمامی طرف های ثالث، برابر یا بیشتر از 5 درصد از درآمد سالانه خانوار بیمار باشد و درآمد سالانه وی بیشتر از 200 درصد ولی کمتر از یا برابر با 500 درصد از دستورالعمل های فقر فدرال (ضمیمه C) باشد. این بیماران باید کمتر از میان باقی مانده حساب بیمار یا 10 درصد از هزینه های ناخالص بیماران را پرداخت کنند که نباید از مبلغ محاسبه شده AGB که در بند 4 توضیح داده شده است، بیشتر باشد.

¹ درصدهای تعیین شده در اینجا، درصدهایی هستند که در تاریخ تصویب این نسخه از سیاست توسط کمیته مالی هیئت مدیره MHS در تاریخ 22 ژوئیه 2019 مشخص شده است. کمیته مالی مسئولیت اعطای اختیار به مدیر مالی MHS برای اعمال تغییرات سالانه در این درصدها را به منظور رعایت مقررات فدرال حاکم بر کمک های مالی [ارائه شده توسط یک نهاد مراقبت بهداشتی معاف از مالیات] به عهده دارد.

5. تعیین کننده کمک مالی

5.1. ی‌لام کمک‌ی‌بایزرا

تعیین کمک مالی مطابق با روش هایی خواهد بود که ممکن است شامل موارد زیر باشد:

- 5.1.i. یک فرآیند درخواست که از بیمار یا نماینده او می خواهد اطلاعات و مدارک لازم را برای تعیین نیاز مالی ارائه دهد؛ و/یا
- 5.1.ii. استفاده از گزارش های اعتباری یا اطلاعات عمومی دیگری که مدارک لازم برای تعیین نیاز مالی را فراهم می کند، زمانی که بیمار درخواست کمک مالی یا مدارک پشتیبانی را ارائه ندهد

5.2. راوناخ مزادنا و راوناخ دمآرد فیرعت

- 5.2.i. درآمد خانوار برای بزرگسالان به عنوان درآمد سالانه خانوار تعریف می شود که مجموع درآمد ناخالص سالانه یا درآمد سالانه تخمینی بیمار و همسر بیمار (در صورت وجود) است. اگر بیمار یک فرد زیر سن قانونی باشد، درآمد خانوار قیم(ها) مورد استفاده قرار خواهد گرفت.
- 5.2.ii. اندازه خانوار شامل بیمار، همسر بیمار و هر وابسته دیگری است. اگر بیمار یک فرد زیر سن قانونی باشد، در محاسبه اندازه خانوار، بیمار، مادر بیمار، پدر بیمار، وابستگان مادر بیمار و وابستگان پدر بیمار شامل می شوند.

5.3. دمآرد دیبآت

- 5.3.i. سیستم بهداشت متدیست (MHS) مستندات طرف سوم زیر را به عنوان تأیید درآمد برای تعیین اینکه آیا بیمار واجد شرایط دریافت کمک مالی است یا خیر، قبول خواهد کرد: اظهارنامه مالیاتی فردی؛ صورت حساب دستمزد و مالیات؛ فرم W-2 سازمان امور مالیاتی (IRS)؛ رسید پرداخت حقوق؛ صورت حساب های بانکی؛ رسید پرداخت تأمین اجتماعی؛ نامه های تعیین جبران خسارت بیکاری؛ اطلاعیه پرداخت بیمه بیکاری؛ رسید پرداخت جبران خسارت کارگر؛ پاسخ از استعلام اعتبار؛ یا دیگر اطلاعات عمومی در دسترس.
- 5.3.ii. زمانی که مستندات طرف سوم طبق موارد ذکر شده در بالا در دسترس نباشد، سیستم بهداشت متدیست (MHS) درآمد خانوار را از طریق یکی از روش های زیر تعیین خواهد کرد:

I. دریافت تأیید کتبی بیمار یا طرف مسئول در یک درخواست کمک مالی تکمیل شده که توسط بیمار یا طرف مسئول امضاء شده باشد و به اعتبار اطلاعات درآمد بیمار که ارائه شده است، تأسیس کند.

II. در مورد فوق، زمانی که بیمار یا طرف مسئول قادر به ارائه تأیید کتبی در مورد درآمد بیمار یا طرف مسئول نباشد، بیمار یا طرف مسئول ملزم است تا توضیح شفاهی در مورد درآمد خانوار بیمار یا طرف مسئول ارائه دهد. تلاش های معقول برای تأیید تأسیس شفاهی طرف مسئول یا بیمار انجام خواهد شد.

5.4. ی‌لام کمک‌ی‌اربد تیحصلاص در

دادعت، دمآرد ی‌طوبرم تااعلاطا لمج زا، دهد ی‌تسردان تااعلاطا رامیب نامض ای رامیب رگا دش دهاوخ در رامیب ی‌لام کمک دندش شوپ ار نامرد ی‌هاهنیزه دنناوت ی‌مکم ی‌لام عبانم ریاسد ای، ه ی‌یاراد، دواوناخ ی‌باضعا

رامیید. دنک ی سررب ار ی لحم و ی تلایا، لاردف ی کشزپ ی اها همانرب، ی صوصخ ی اها همیید لمج زا رگید تخادرپ ی اها منیزگ مامت دیاب رامیید COBRA ش شوپ لمج زا، دنک ی راکمه لاما، تسا مدش ی یاسانش هک ی لام نیمات همانرب منوگره ی ارب ندوب طیارش دجاو طیارش اب دیاب ای ی ریگیب مدع تروصد رد. دوش ی لام کمک طیارش دجاو اه ن آ قیرط زا رامیید تسا نکمم هک ی تلایا دیکیدیم ی اها تساوخرد و لوئسم رامیید و دوش وغل تسا نکمم، دشاب مدش تبدل لابق ی لام کمک دیبأت رگا، نینچمه. دوش در تسا نکمم ی لام کمک، رامیید ی راکمه دود دهاوخ اها منیزه مدنام ی قاب تخادرپ

دوش در تسا نکمم ی لام کمک، دشاب طبترم MHS رد مدش هئارا تامدخ اب هک دنک تفایرد ثلاث صخش کی زا ی لام هیوست ی رامیید رگا. دنک هدفقتسا دوش ی نامرد ی اها ی هدب تخادرپ ی ارب مدش هیوست غلبم زا رامیید دراد راطنتا MHS

تاعلاطا درک دهاوخ شلات MHS. دوش در ی لام کمک تساوخرد تسا نکمم، دنک هئارا ار ی لام ی یابزرا ی ارب مزلا تاعلاطا رامیید رگا. تسا رامیید مدع رب تاعلاطا هئارا تیلوئسم اما، ی هافش و ی بتک ی اها تساوخرد قیرط زا لمج زا، دنک تفایرد ار صقان

5.5 ی لام کمک رابتعا تدم

مدنام ی م ی قاب ربتم تساوخرد دیبأت خیرات زا سپ زور 180 ات ی لام کمک ی اها هیدیبأت

6. ی لام کمک تسایس ی ناسر علاطا تهج تامادقا

لمج زا، دنک ی م هدفقتسا (FAP) ی لام کمک تسایس دروم رد نارامیید و معماج هب ددرتسگ ی ناسر علاطا ی ارب ی فلتخم ی اها شور زا MHS:

6.1 ی مومع ی ناسر علاطا

تسا مدش رشن MHS تیاس بو رد هداس نابز هب ی هصالخ و، کمک تساوخرد رف، (FAP) ی لام کمک تسایس راشنتا <https://www.methodisthealthsystem.org/patients-visitors/patient-tools-support/financial-assistance/>

هب ی ا هصالخ راشنتا قیرط زا مادقا نیا. دناسر ب مدرم مومع علاطا هب ددرتسگ روط هب ار (FAP) ی لام کمک تسایس ات تسا دهتم MHS دوش ی م ماجنا MHS ی تامدخ مدودحم رد ی لحم ی پاچ هئاسر نیرت گرزب رد هداس نابز

دندراد ی ناسر علاطا ی ارب ی رتشیب لامتا هک ی ناتسرامیید ی اها ناکم ریاس و، سناژروا ی اها قاتا، نارامیید ماند تبدل ی لصا طاقت رد، نینچمه لامک نتم، ی لام کمک تسایس هصالخ زا ناگیار ی پاچ هخسن تفایرد ی اها لمعاروتسد لمانش نلاعا نیا. دش دهاوخ بصد هئابز دنچ ی نلاعا دوب دهاوخ ی لام کمک تساوخرد مرف و، FAP

هک دهد شرازگ (IRS) ی لخاد دمآرد تامدخ نامزاس و س ازگت تلایا تشادهب مرادا هب هئلاسا تسا فظوم MHS ناتسرامیید ره، نیا رب هولاع. تسا مدرک هئارا دنمزاین دارفا ی ارب ی تلود ی نامرد تامدخ و ی لام کمک رادقم هچ مطوبرم نیناوقه قبط

6.2 ی صخش ی ناسر علاطا

ی اها شخبرد ناگیار تروصد هب و تساوخرد هب اند هداس نابز هب ی ا هصالخ و کمک تساوخرد مرف، ی لام ی اها کمک تسایس ی پاچ ی اها هخسن 4040 N Central هب معجارم قیرط زا نینچمه ی پاچ ی اها هخسن. تسا سرتسد رد نارامیید همه ی ارب MHS زکارم ماند تبدل لباق 9344-364-866 ناگیار هرامش و 6300-947-214 هرامش اب سامت ای MHS Expressway, Suite 300, Dallas, TX 75204. درک هئارا ار تسپ قیرط زا اهنأ لاسرا تساوخرد ناوت ی م و مدوب تفایرد

ی ارب ار ی نفلت هرامش نینچمه و مدرک هاگآ ی لام ی اها کمک هب ی سرتسد زا ار اهنأ هک تسا ی ا هعلاطا لمانش نارامیید ی اها باسد تروصد. دهد ی م هئارا منیزم نیا رد تاعلاطا تفایرد

ن آ هصالخ و کمک تساوخرد مرف، ی لام ی اها کمک تسایس تسا نکمم باسد تروصد رودص ی زکرم رفتد نانکراک ای MHS ی لام نارواشم. دنک ی سررب نارامیید اب نابرتشم تامدخ ی نفلت ی اها سامت رد ای ی روضد تروصد هب ار هداس نابز هب

تفایرد لباقة مدش صخشم رتافد اید مدش رکذ تباسد بو قیرط زا و مدوب دوجوم A تسویپ رد مدش تسرهف یاها نابز هب تسایسد نیا یاها همجرت بتسا

7. تابلاطم لوصو یاها تسایسد اب طابترا

تسایسد لومشم و مدش متفرگ رظن رد همیب نودب رامیب ناوئع هب نانچمه رامیب، یلام یاها کمک تفایرد یارب تیحصلاص دیبأت دنیا رف لوط رد نارامیب تابلاطم لوصو و باسد تروصد رودص تسایسد زا یا هخسن. دوب دهاوخ MHS نارامیب تابلاطم لوصو و باسد تروصد رودص نآ زا یا هخسن و مدرک تساوخرد 9344-364-866 ناگیار هرامش و 6300-947-214 هرامش قیرط زا اب 300, Dallas, TX 75204 درک تفایرد تسپ قیرط زا ار

کمک تفایرد یارب مدش دیبأت یاها باسد زا تابلاطم لوصو هب مادقا MHS، دوش متخانش یلام یاها کمک طیارش دجاو رامیب هک ی تروصد رد MHS تابلاطم لوصو و باسد تروصد رودص تسایسد قبط یلام یاها کمک فیخت لامعا زا سپ یهدب هدنامیقاب هتوگره. درک دهاوخ یلام دشد دهاوخ لوصو و هبساحم

ندوب طیارش دجاو نیعت یارب یلوقعم یاهاشلات هک دوب دهاوخ عوضوم نیا زا ندرک لصاد نایمطا لوئسم MHS نارامیب یاها باسد ریدم ی دنب هقبط داهنشیب هخارا لوئسم MHS نارامیب یاها باسد ریدم، نیا رب هولاع. بتسا متفرگ تروصد (FAP) یلام کمک همانرب یارب رامیب نآ هب (CFO) یلام دشرا ریدم / بیارجا نواعم یوس زا هک، MHS دمآرد هخرچ شخب دشرا نواعم. دوب دهاوخ یلام یاها کمک هتسد رد رامیب دنک دیبأت ار داهنشیب ی دنب هقبط دناوت ی م، مدش هداد رایتخا

طسوت مدش دیبأت: تأیید الکترونیکی طبق مشخصات مدیر ارشد مالی (CFO)
طسوت مدش دیبأت: تأیید الکترونیکی طبق مشخصات مدیر ارشد اجرایی (CEO)

تسیدتم یکشزپ زکرم: دنیا من ی داختا ریز زکارم یارب ار ریز یاها هیور و تسایسد، دنک ی م تلجاعف (MHS) تسیدتم تملاس متسید یراجت مان اب هک س لاد تسیدتم یاها ناتسرامیب نوسدراجیر تسیدتم یکشزپ زکرم، (MLMC) نایتولدم تسیدتم یکشزپ زکرم، (MMMM) دلیسنم تسیدتم یکشزپ زکرم، (MDMC) سالاد تسیدتم یکشزپ زکرم، (MCMC) نوتلراج (MSMC) کیل تواس تسیدتم یکشزپ زکرم، (MRMC)

نواعم هب دیاب نآ دوبهد یارب تاداهنشیب اب تشادداپ نیا هب طوبرم تلاؤسد. بتسا تکرش یلام نامتراپد، تسایسد نیا لوئسم رتفد. دوش هداد عاجرا 4510-947-214 هرامش قیرط زا MHS (CFO) یلام دشرا ریدم / یارجا

یلام یاھ کمک تسایس

تسویپ A

تسا دو جوم ریز یاھ نابز رد تسایس نیا یاھ همجرت

1. ی سیلگنا
2. ی یاینایسا
3. ی مانتیو
4. نیرادنام ی نیچ
5. ی نیچ
6. ی یایروک
7. ی برء
8. ودرا
9. گولگات
10. ی وسنارف
11. ی دندھ
12. ی سراف
13. ی ناملاً
14. ی تارجگ
15. ی سور
16. ی نیپاژ
17. ی سوئلا

ی‌لام ی‌اه کمک تسایس

تسویپ B

دنوش ی‌م دداد ش‌شویپ تسایس نیا تحت هک ی‌تامدخ

دنوش ی‌م دتفرگ رظن رد تسایس نیا بوچراچ رد ی‌رورض ی‌کشزپ ای‌ی‌سناژروا ی‌اه تبقارم ناوئع هب ی‌لک روط هب ریز تامدخ

1. ی‌یابیز افرصد ی‌اه ی‌حارج
2. (کیرتایر ای‌ی‌قچ ی‌حارج)
3. کیرتایر ای‌ن‌زو ش‌هاک ی‌اه شور
4. ی‌بلق ی‌اه ن‌ایرش میسلک ی‌بایزرا ن‌کسا ی‌ت‌یس

دنوش ی‌م دداد ش‌شویپ تسایس نیا تحت ی‌رورض ی‌کشزپ ای‌ی‌سناژروا ی‌اه تبقارم مامت

تبعصو کی‌ی‌ارب کمک تساوخرد و مدرک معجارم MHS زکارم زا کی‌ره هب هک (ن‌ادازون و ل‌اسدرخ ناکدوک المجزا) ی‌درف ره ات‌تفرگ دهاوخ رارق (MSE) هیلوا ی‌کشزپ هنیاعم تحت طیارش دجاو ی‌کشزپ دنده هئارا کی‌طسوت، دشاب هتشداد (EMC) ی‌کشزپ ی‌رارطضا ل‌احرد ای‌مدوب ی‌کشزپ ی‌رارطضا طیارش ی‌اراد هک ی‌دارفا. ریخ ای‌تسا (EMC) ی‌کشزپ ی‌رارطضا طیارش ی‌اراد درفا ای‌هک دوشد ص‌خشم نیا ن‌ینجمه. دشد دهاوخ تبیئت ن‌امرد ی‌اه هنیزه تخادرپ ی‌یانوات ن‌تفرگ رظن رد ن‌ودب هئاناً تبعصو و هتفرگ رارق ن‌امرد تحت، دنشاب ن‌امیاز شور ی‌سررب ل‌بلد هب ار ی‌رورض هتدنگ تبیئت ی‌اه ن‌امرد ای‌و (MSE) هیلوا ی‌کشزپ هنیاعم هئارا دیابن ن‌اتسرامیب هک دنگ ی‌م حیرصت تسایس دتنگ ی‌وریپ ریز ی‌اه ل‌مطاروتسد زا دنا فظوم مانت تبث و ش‌ریذپ ن‌انکراک. دزادنیب ریخأت هب رامیب همیپ تبعصو ای‌تخادرپ

1. دتنگ داجیا ریخأت هیلوا ی‌کشزپ هنیاعم م‌اجنا دنور رد
2. دنریگد س‌امت دتشد تبیریدم همیپ ی‌اه ن‌امزاسد اب، ی‌کشزپ هنیاعم م‌اجنا هزاجا بسک ی‌ارب
3. دنشاب هتشداد، دنگ فرصتم ی‌کشزپ هنیاعم تساوخرد زا ار رامیب هک ی‌ا هراشا ای‌رظنراهظا هنوگ چیه
4. دتنگ ی‌راددوخ، دوشد ی‌سناژروا ی‌اه تبقارم تساوخرد زا م‌نام هک م‌ادقا هنوگره زا
5. دندهن م‌اجنا ار ی‌هدب ل‌وصو اب طبترم ی‌اه تبلاعف س‌ناژروا ش‌خبرد

ی‌لام‌ی‌ها کمک‌ت‌سایید

ت‌سویپ C

ت‌س‌ا‌ه‌د‌ش‌ر‌ش‌ت‌ن‌م 2025 م‌ی‌و‌ن‌ا‌ژ 17 خ‌ی‌ر‌ا‌ت‌ر‌د م‌ک‌ر‌ق‌ف‌ح‌ط‌س‌د‌ر‌و‌م‌ر‌د ل‌ا‌ر‌د‌ف‌ی‌ا‌ه‌ل‌م‌ع‌ل‌ا‌ر‌و‌ت‌س‌د‌س‌ا‌س‌ا‌ر‌ب

<https://www.federalregister.gov/documents/2025/01/17/2025-01377/annual-update-of-the-hhs-poverty-guidelines>

لودج A	
لی‌ام‌ت‌لاک‌ش‌م‌ی‌ر‌ا‌د‌ن‌ل‌ا‌م‌ی‌د‌ن‌ب‌ه‌ق‌ب‌ط	
د‌ش‌ا‌ب‌ر‌ن‌ی‌ر‌ی‌د‌ا‌ق‌م‌ز‌ا‌م‌ت‌م‌ک‌ا‌ی‌ر‌ی‌ل‌ب‌د‌ی‌ا‌ب‌ر‌ا‌م‌ی‌د‌ن‌ل‌ا‌س‌د‌م‌ر‌آ‌د	
200%	ر‌ل‌و‌ن‌ا‌خ‌ی‌ا‌ض‌ع‌ا‌د‌ا‌م‌ع‌ت
31300	\$ 1
42300	\$ 2
53300	\$ 3
64300	\$ 4
75300	\$ 5
86300	\$ 6
97300	\$ 7
108300	\$ 8
ه‌ی‌د‌ب‌ه‌د‌ن‌ا‌م‌ز‌ا‌د‌ص‌ر‌د 0	ر‌ا‌م‌ی‌د‌ت‌ی‌ل‌و‌ئ‌س‌م‌ن‌ا‌ز‌م
د‌ح‌ه‌ب‌ر‌ل‌ا‌د 11000 غ‌ل‌ب‌م‌،‌ه‌ف‌ا‌ض‌ا‌د‌و‌ف‌ر‌ه‌ی‌ل‌ب‌،‌د‌و‌ا‌د‌و‌ض‌ع‌ر‌ف‌ن‌د 8 ز‌ا‌ش‌ی‌ب‌ه‌ک‌ن‌ی‌ا‌ه‌ر‌ل‌و‌ن‌ا‌خ‌/ا‌ه‌ه‌د‌ل‌و‌ن‌ا‌خ‌ی‌ل‌ب‌د‌و‌ش‌م‌ی‌ه‌د‌و‌ز‌ف‌ا‌د‌م‌ر‌آ‌د	
لودج B	
لی‌ام‌ن‌ی‌ا‌و‌ت‌ا‌ز‌و‌ک‌ی‌ش‌و‌ب‌ت‌لاک‌ش‌م‌ی‌ر‌ا‌د‌ن‌ل‌ا‌م‌ی‌د‌ن‌ب‌ه‌ق‌ب‌ط	
د‌ش‌ا‌ب‌ر‌ن‌ی‌ر‌ی‌د‌ا‌ق‌م‌ز‌ا‌م‌ت‌م‌ک‌ا‌ی‌ر‌ی‌ل‌ب‌د‌ی‌ا‌ب‌ر‌ا‌م‌ی‌د‌ن‌ل‌ا‌س‌د‌م‌ر‌آ‌د	
500%	ر‌ل‌و‌ن‌ا‌خ‌ی‌ا‌ض‌ع‌ا‌د‌ا‌م‌ع‌ت
78,250	\$ 1
105750	\$ 2
133250	\$ 3
160750	\$ 4
188250	\$ 5
215750	\$ 6
243250	\$ 7
270750	\$ 8
ی‌ا‌ه‌ه‌ن‌ز‌ه‌ل‌ک‌ز‌ا‌د‌ص‌ر‌د 10 ا‌ی‌و‌ر‌ا‌م‌ی‌د‌ب‌ا‌س‌ح‌ه‌د‌ن‌ا‌م‌ص‌ل‌ا‌خ‌ا‌ز	ر‌ا‌م‌ی‌د‌ت‌ی‌ل‌و‌ئ‌س‌م‌ن‌ا‌ز‌م
ب‌ر‌ا‌ی‌خ‌ا‌ن‌و‌ا‌ده‌ها/خ‌ا‌ن‌و‌ا‌ر‌ه‌ا‌ی‌ی‌ک‌ه‌ب‌ی‌ش‌ا‌ز 8 ن‌ف‌ر‌ع‌ض‌و‌د‌ا‌ر‌ن‌د‌،‌ب‌ر‌ا‌ی‌ه‌ر‌ف‌ر‌د‌ا‌ض‌ا‌ف‌ه‌،‌م‌ب‌ل‌غ 27000 د‌ل‌ا‌ر‌ب‌ه‌ح‌د‌د‌ر‌آ‌م‌د‌ا‌ف‌ز‌و‌ده‌م‌ی‌ش‌و‌د‌.	

ت‌ر‌و‌ص‌ل‌م‌ا‌ن‌د MHS ی‌لام‌ک‌م‌ک‌ت‌س‌ا‌ی‌س‌د‌ب‌ت‌ف‌ر‌د‌ه‌ا‌و‌خ‌ذ‌ر‌ت‌ا‌ر‌ف (AGB) د‌ن‌و‌ش‌م‌ب‌ا‌س‌ح‌ت‌ر‌و‌ص‌ی‌ل‌ک‌ر‌و‌ط‌ب‌ه‌ک‌ی‌غ‌ل‌ب‌م‌ز‌ا‌ر‌ا‌م‌ی‌د‌ی‌ت‌خ‌ا‌د‌ر‌پ‌غ‌ل‌ب‌م‌د‌و‌ش‌م‌ن‌ا‌گ‌ن‌د‌ه‌د‌ن‌ا‌ر‌ا‌ر‌ی‌ا‌س‌و‌ی‌ج‌ر‌ا‌خ‌ی‌ا‌ه‌م‌ا‌گ‌ش‌ی‌ا‌م‌ز‌ا‌،‌ن‌ا‌گ‌ش‌ز‌پ‌ی‌ا‌ه‌ب‌ا‌س‌ح‌

ی‌لام‌ی‌اه‌کمک‌ت‌سایس
ت‌سویپ D

دند ی‌م‌ه‌ئارا MHS ت‌اسیس‌آ‌رد ار یرورض ی‌کشزپ ت‌امدخ‌ر‌گید ای‌ی‌سن‌آ‌روا ت‌امدخ‌ه‌ک MHS ی‌لام‌کمک‌ت‌سایس ش‌شوپ تحت‌ن‌ا‌گ‌ند‌ه‌د ه‌ئارا

- (Methodist Dallas Cardiovascular Clinic) س‌لاد ت‌سیدتم ب‌لق‌ ک‌ینیلک
- (Methodist Dallas Golden Cross Clinic) س‌ارک‌ن‌دلگ س‌لاد ت‌سیدتم ک‌ینیلک
- (Methodist Charlton Family Practice Clinic) ن‌وتل‌راچ ت‌سیدتم ه‌داوناخ ی‌کشزپ ک‌ینیلک
- (Methodist Richardson Cardiovascular Clinic) ن‌وس‌دراچیر ت‌سیدتم ب‌لق‌ ک‌ینیلک

دند‌اد‌ر‌ار‌ق‌ MHS ی‌لام‌کمک‌ت‌سایس ش‌شوپ تحت‌ه‌ک ی‌ن‌ا‌گ‌ند‌ه‌د ه‌ئارا

ن‌ار‌ات‌س‌ر‌پ ای‌ی‌کشزپ ن‌ار‌ایت‌س‌د د‌ن‌نام‌) ی‌ا‌ه‌ف‌ر‌د ن‌ا‌گ‌ند‌ه‌د ه‌ئارا ری‌اس‌د ای‌ی‌، ی‌کشزپ ی‌اه‌هورگ ای‌ی‌ن‌ا‌کشزپ ز‌ا‌ ک‌ی‌چ‌یه‌، ل‌ا‌ب‌ر‌د ه‌د‌ش‌ر‌ک‌ز د‌راوم ز‌ا‌ ز‌ج‌ ه‌ب‌. دند‌اد‌ر‌ار‌ق‌ ی‌لام‌کمک‌ت‌سایس ن‌یا ش‌شوپ تحت‌) ص‌ص‌خ‌تم